

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO POLESINE

**Pregão Eletrônico Nº 00015/2020(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.734.851/0001-07 - FAMAHA COMERCIO DE DEPARTAMENTOS E SERVICOS DE LICITACA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>FLANELA</u>	Unidade	300	R\$ 2,1900	R\$ 1,7000	R\$ 510,0000

**Marca:** DLH

**Fabricante:** DLH

**Modelo / Versão:** FLM-OURO-40X60 (PA 00082)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela para limpeza, 100% algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo aprox. 40 cm x 60 cm

32	<u>PANO PRATO</u>	Unidade	350	R\$ 5,1300	R\$ 2,1500	R\$ 752,5000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** DLH

**Fabricante:** DLH

**Modelo / Versão:** PRATO-ALV-COM.50X68 (PA 00095)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de prato, liso, embainhado nas laterais, cor branca, medindo aproximadamente 50 cm x 70 cm, absorvente/lavável e durável.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.262,5000**

**08.821.528/0001-33 - WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E UTENSILIOS DE H**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>DESINFETANTE</u>	Unidade	25	R\$ 543,7500	R\$ 397,9500	R\$ 9.948,7500

**Marca:** KALYCLEAN S 328

**Fabricante:** KALYKIM IND. E COM. LTDA

**Modelo / Versão:** S 328

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante hospitalar, Concentrado, Tipo BT 901, embalagem de 5 Lts

**Total do Fornecedor: R\$ 9.948,7500**

**10.674.585/0001-89 - GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Galão 5,00 L	100	R\$ 42,4300	R\$ 38,5000	R\$ 3.850,0000

**Marca:** PAMPA

**Fabricante:** PAMPA

**Modelo / Versão:** PAMPA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool em gel, 70%. Composição: álcool etílico, glicerinado, isento de perfume; odor característico de álcool. Apresentação em galão de 05 litros, data de fabricação, nº do lote e validade impressos na embalagem

4	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	600	R\$ 6,6200	R\$ 4,4000	R\$ 2.640,0000
---	-----------------------	--------------------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** ITAJÁ

**Fabricante:** ITAJÁ

**Modelo / Versão:** ITAJÁ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico hidratado, 70% PPM para uso doméstico e desinfecção/esterelização de materiais e equipamentos nas escolas. Embalagem de 01 litro. Informações de lote, data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem.

8	<u>CERA</u>	Frasco 750,00 ML	100	R\$ 5,8300	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000
---	-------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** RUBI

**Fabricante:** RUBI

**Modelo / Versão:** RUBI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida amarela, auto brilho, com 750ml

9	<u>CERA</u>	Frasco 750,00 ML	200	R\$ 5,8300	R\$ 3,7000	R\$ 740,0000
---	-------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** RUBI

**Fabricante:** RUBI

**Modelo / Versão:** RUBI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida incolor, auto brilho, com 750ml

10	<u>CERA POLIMENTO PISO</u>	Frasco 750,00 ML	100	R\$ 5,8300	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000
----	----------------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** RUBI

**Fabricante:** RUBI

**Modelo / Versão:** RUBI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida vermelha, auto brilho, com 750ml

25	<u>LUVA BORRACHA</u>	Par	200	R\$ 3,7900	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000
----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** DESCARPACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho – tamanho M. Características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico.26 LUVA BORRACHA Par 200 R\$ 3,7800 R\$ 2,9500 R\$ 590,0000**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** DESCARPACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de borracha, material látex natural, com Certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho – tamanho G. Características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico38 SABÃO PÓ Pacote 1,00 KG 200 R\$ 6,7900 R\$ 3,4000 R\$ 680,0000**Marca:** BREEZE**Fabricante:** BREEZE**Modelo / Versão:** BREEZE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em pó, com tensoativo biodegradável, com aroma agradável, inofensivo à pele, de 1ª qualidade, autorizado pelo Ministério da Saúde-ANVISA, em embalagem de 1 kg, com rótulo indicando o nome do fabricante, CNPJ, Químico responsável com nº de Registro no CRQ, nº de Registro na ANVISA, lote de fabricação e prazo de validade do produto.43 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 25,00 UN 200 R\$ 9,1700 R\$ 6,2400 R\$ 1.248,0000**Marca:** ESSAN**Fabricante:** ESSAN**Modelo / Versão:** ESSAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico para lixo, em rolo, com picotes sem impressão, em polietileno; capacidade de 100 litros, de boa qualidade, reforçado, espessura de 012 micras especificada na embalagem, acondicionado em material que garanta a integridade do produto, contendo cada embalagem com aproximadamente 25 unidades, tamanho 75 cm x 1,05 cm.**Total do Fornecedor: R\$ 11.078,0000****18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>LUVA PROTEÇÃO</u>	Embalagem 100,00 UN	200	R\$ 8,5200	R\$ 8,5200	R\$ 1.704,0000

**Marca:** TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** CA ISENTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva plástica descartável pacote com 100 unidades cada.58 ÓCULOS PROTEÇÃO Unidade 200 R\$ 8,1000 R\$ 3,1500 R\$ 630,0000**Marca:** IMPERIAL**Fabricante:** IMPERIAL**Modelo / Versão:** CA 28018**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos de segurança, incolor, com ajuste na haste**Total do Fornecedor: R\$ 2.334,0000****23.829.339/0001-09 - M.TESTA CONFEECAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	400	R\$ 92,8400	R\$ 15,9000	R\$ 6.360,0000

**Marca:** própria**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** mascara**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** mascara cirurgica descartavel : Mascara 2 camadas com clipe – TNT 40 GR, cor branca (pacote ou caixa com 50 peças)**Total do Fornecedor: R\$ 6.360,0000****23.874.152/0001-19 - M.MARTINS DOS SANTOS-DISTRIBUIDORA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Caixa 2.500,00 UN	150	R\$ 138,6900	R\$ 99,0000	R\$ 14.850,0000

**Marca:** IBRAS**Fabricante:** IBRAS**Modelo / Versão:** IBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável, poliestireno, transparente, em conformidade com a Norma Técnica 14.865/2002 ABNT, com capacidade para 200 ml; caixa com 2.500 unidades, em pacotes com 100 unidades cada, acondicionados em embalagem plástica não violada, com 198 gramas, no mínimo, (para cada 100 un). Deverá constar impresso na embalagem a capacidade total, quantidade e peso mínimo de cada copo. Os copos devem conter gravado de forma indelével em relevo: marca ou identificação do fabricante, símbolo da identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo18 ESPONJA LIMPEZA Embalagem 8,00 UN 100 R\$ 1,5800 R\$ 1,3000 R\$ 130,0000**Marca:** VEGA**Fabricante:** VEGA**Modelo / Versão:** VEGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de lã de aço, composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico, contendo 08 unidades, em pacotes de 60 gramas cada35 TOALHA DE PAPEL Rolo 120,00 UN 50 R\$ 4,4900 R\$ 4,1500 R\$ 207,5000**Marca:** MAX PEL**Fabricante:** MAX PELL**Modelo / Versão:** MAX PELL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel toalha pacote com 2 rolos, que contém 60 folhas cada rolo, tamanho mínimo 22 cm x 19 cm cada.

37	<u>RODO</u>	Unidade	50	R\$ 8,2800	R\$ 4,7500	R\$ 237,5000
----	-------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** GAUCHA**Fabricante:** GAUCHA**Modelo / Versão:** GAUCHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo com cabo madeira, resistente, suporte de madeira, comprimento do suporte aproximadamente 40 cm, contendo 02 borrachas.

40	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Embalagem UN	100,00	100	R\$ 7,0100	R\$ 6,8500	R\$ 685,0000
----	---------------------------	--------------	--------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ESSAN**Fabricante:** ESSAN**Modelo / Versão:** ESSAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico para lixo, em rolo, com picotes sem impressão, em polietileno; capacidade de 15 litros, de boa qualidade, reforçado, espessura de no mínimo 0,08 micras, acondicionado em material que garanta a integridade do produto, contendo cada embalagem com aproximadamente 100 unidades, tamanho 39 cm x 58 cm

41	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Pacote UN	50,00	200	R\$ 7,1800	R\$ 6,9000	R\$ 1.380,0000
----	---------------------------	-----------	-------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** ESSAN**Fabricante:** ESSAN**Modelo / Versão:** ESSAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico para lixo, em rolo, com picotes sem impressão, em polietileno; capacidade de 30 litros, de boa qualidade, reforçado, espessura de no mínimo 0,08 micras, acondicionado em material que garanta a integridade do produto, contendo cada embalagem com aproximadamente 50 unidades, tamanho 59 cm x 62 cm.

42	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Pacote UN	50,00	200	R\$ 6,3300	R\$ 6,1000	R\$ 1.220,0000
----	---------------------------	-----------	-------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** ESSAN**Fabricante:** ESSAN**Modelo / Versão:** ESSAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico para lixo, em rolo, com picotes sem impressão, em polietileno; capacidade de 30 litros, de boa qualidade, reforçado, espessura de no mínimo 0,08 micras, acondicionado em material que garanta a integridade do produto, contendo cada embalagem com aproximadamente 50 unidades, tamanho 63 cm x 80 cm.

48	<u>VASSOURA</u>	Unidade		50	R\$ 7,0100	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000
----	-----------------	---------	--	----	------------	------------	--------------

**Marca:** GAUCHA**Fabricante:** GAUCHA**Modelo / Versão:** GAUCHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura de nylon, com cabo.**Total do Fornecedor: R\$ 18.922,5000****26.270.063/0001-51 - HS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Garrafa 2,00 L	600	R\$ 4,2600	R\$ 2,7900	R\$ 1.674,0000

**Marca:** BRILHASUL**Fabricante:** FINOPEL**Modelo / Versão:** AGUA SANITARIA 2 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água sanitária composta de hipoclorito de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro ativo: 2,00% a 2,5% P/P, com ação alvejante, desinfetante e bactericida, com embalagem de 02 litros. A embalagem deverá conter, externamente, os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

5	<u>AMACIANTE DE ROUPA</u>	Frasco	100	R\$ 5,0700	R\$ 3,4900	R\$ 349,0000
---	---------------------------	--------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** BRILHASUL**Fabricante:** FINOPEL**Modelo / Versão:** AMACIANTE 2LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Amaciante de roupas, embalagem plástica com 02 litros.

14	<u>DETERGENTE</u>	Embalagem ML	500,00	250	R\$ 1,6200	R\$ 1,0900	R\$ 272,5000
----	-------------------	--------------	--------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** BRILHASUL**Fabricante:** FINOPEL**Modelo / Versão:** DETERGENTE 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente para louça, natural, embalagem de 500 ml.

15	<u>DETERGENTE</u>	Frasco ML	1.000,00	250	R\$ 2,5100	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
----	-------------------	-----------	----------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** BRILHASUL**Fabricante:** FINOPEL**Modelo / Versão:** DETERGENTE 1 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente para louça, neutro, hiperconcentrado e biodegradável, embalagem de 01 litro, com rótulo indicando o nome do fabricante, CNPJ, Químico responsável, com nº de Registro do CRQ, nº de registro na ANVISA, lote de fabricação e prazo de validade do produto.**Total do Fornecedor: R\$ 2.893,0000****26.727.137/0001-36 - MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	15	R\$ 166,0000	R\$ 156,0000	R\$ 2.340,0000

**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** LIXEIRA 40 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira plástica com tampa e pedal, cor preta, 40 l**Total do Fornecedor: R\$ 2.340,0000****29.107.879/0001-57 - EC VARGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

57 PROTETOR FACIAL Unidade 50 R\$ 15,8200 R\$ 10,0000 R\$ 500,0000

**Marca:** PLASCONY

**Fabricante:** PLASCONY

**Modelo / Versão:** FACE SHIELD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor facial, material: acrílico, cor: incolor, material coroa: plástico, características adicionais: tamanho único, anatômico, convexo, coroa ajustável

**Total do Fornecedor: R\$ 500,0000**

**29.704.594/0001-01 - FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	50	R\$ 35,7800	R\$ 33,2000	R\$ 1.660,0000

**Marca:** BELL PLUS

**Fabricante:** BELL PLUS

**Modelo / Versão:** DISPENSER 800ML COM RESERVATÓRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO

**Total do Fornecedor: R\$ 1.660,0000**

**30.633.996/0001-33 - JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 30,00 M	20	R\$ 52,8800	R\$ 52,0000	R\$ 1.040,0000

**Marca:** FITPEL ADESIVA

**Fabricante:** FITPEL ADESIVA

**Modelo / Versão:** FITPEL ADESIVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL PVC, TIPO DEMARCAÇÃO DE SOLO, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 30 M, COR AMARELA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Rolo 30,00 M

60	<u>SAPATILHA HOSPITALAR</u>	Unidade	100	R\$ 36,2100	R\$ 20,9500	R\$ 2.095,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** HNDESC

**Fabricante:** HNDESC

**Modelo / Versão:** HNDESC ANVISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR\* C/ COR, GRAMATURA\* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO\* ÚNICO, TIPO USO\* DESCARTÁVEL Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade

61	<u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	25	R\$ 265,9200	R\$ 94,9500	R\$ 2.373,7500
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** UNIGLOVE

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** ANVISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO\* USO EM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 20 MEDIÇÕES Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 5.508,7500**

**32.040.295/0001-16 - JONATHAN AFONSO DO PRADO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Litro	100	R\$ 9,8300	R\$ 5,9500	R\$ 595,0000

**Marca:** PROQUILL

**Fabricante:** PROQUILL

**Modelo / Versão:** 2L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alvejante sem cloro, embalagem de 02 litros. A embalagem deverá conter, externamente, os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

6	<u>AROMATIZANTE AMBIENTAL</u>	Embalagem 140,00 ML	100	R\$ 9,9800	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
---	-------------------------------	---------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** COALA

**Fabricante:** COALA

**Modelo / Versão:** 140ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aromatizante de ambiente, embalagem de 140 ml.

12	<u>DESINFETANTE</u>	Unidade	500	R\$ 4,9200	R\$ 3,1500	R\$ 1.575,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** PROQUILL

**Fabricante:** PROQUILL

**Modelo / Versão:** 2L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante, aspecto físico líquido concentrado, germicida e bactericida, para uso geral, embalagem de 02 litros, com princípio ativo e fragrância. Descrição no rótulo: nome do fabricante, data de fabricação, data de validade, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, telefone, SAC, registro na ANVISA/Ministério da Saúde.

13	<u>DESODORIZADOR</u>	Frasco 360,00 ML	100	R\$ 8,3000	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
----	----------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** ULTRA FRESH

**Fabricante:** BASTON

**Modelo / Versão:** 360ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorizador de ar, tipo aerosol. Produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. Composição básica: água, álcool, ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, fragrâncias e butano/propano. Frasco com no mínimo 360 ml. Fragrâncias variadas (tipo floral, flores do campo, lavanda, citrus, etc., em quantidades proporcionais). Lote, data de fabricação e prazo de validade do produto informados

na embalagem. Fabricação, embalagem e transporte, nos termos dos regulamentos da ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.670,0000**

**33.966.390/0001-08 - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	VASSOURA	Unidade	150	R\$ 18,9400	R\$ 18,8900	R\$ 2.833,5000

Marca: GRAMAX

Fabricante: GRAMAX

Modelo / Versão: GRAMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura caipira(piaçava), cepa palha, reforçada

53	BORRIFADOR	Unidade	50	R\$ 6,3500	R\$ 6,3500	R\$ 317,5000
----	------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ACETPLACE

Fabricante: ACETPLACE

Modelo / Versão: ACETPLACE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador/Pulverizador para álcool, plástico resistente, incolor, com válvula e gatilho, de no mínimo 500ml

**Total do Fornecedor: R\$ 3.151,0000**

**34.034.228/0001-14 - NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	ESFREGÃO	Unidade	100	R\$ 0,9500	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000

Marca: ANGELINA

Fabricante: ANGELINA

Modelo / Versão: ANGELINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfregão de aço

21	FÓSFORO	Caixa 240,00 UN	50	R\$ 5,0300	R\$ 4,6000	R\$ 230,0000
----	---------	-----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: GABOARDI

Fabricante: GABOARDI

Modelo / Versão: GABOARDI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, TIPO LONGO

33	PAPEL HIGIÊNICO	Fardo 64,00 RO	200	R\$ 95,7600	R\$ 58,7500	R\$ 11.750,0000
----	-----------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELEGANCE

Fabricante: ELEGANCE

Modelo / Versão: ELEGANCE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 600 CM, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA

34	TOALHA DE PAPEL	Pacote 1.000,00 UN	500	R\$ 12,4600	R\$ 7,6000	R\$ 3.800,0000
----	-----------------	--------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ELITE

Fabricante: ELITE

Modelo / Versão: ELITE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 600 CM, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA

44	SAPONÁCEO	Frasco 300,00 G	200	R\$ 3,8300	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000
----	-----------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BEJUVA

Fabricante: BEJUVA

Modelo / Versão: BEJUVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTES, ESPESANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO CREMOSO

63	COPO DESCARTÁVEL	Saco 100,00 UN	100	R\$ 3,8500	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000
----	------------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DUDIGO

Fabricante: DUDIGO

Modelo / Versão: DUDIGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE 50 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR 14.865, COR BRANCO

**Total do Fornecedor: R\$ 16.730,0000**

**36.819.972/0001-50 - BRUNO EDUARDO M. DE OLIVEIRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	SABONETE LÍQUIDO	Galão 5,00 L	50	R\$ 22,6600	R\$ 22,6600	R\$ 1.133,0000

Marca: ELLOS

Fabricante: ELLOS

Modelo / Versão: 5 L.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL, AROMASUAVE

**Total do Fornecedor: R\$ 1.133,0000**

**36.897.657/0001-40 - SF DISTRIBUIDORA ODONTO MEDICO HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	AVENTAL	Pacote 10,00 UN	200	R\$ 86,0100	R\$ 29,9500	R\$ 5.990,0000

Marca: sf

Fabricante: sf

Modelo / Versão: sf

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável branco, manga longa, pcte com 10 und

**Total do Fornecedor: R\$ 5.990,0000**



**37.076.968/0001-01 - PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BALDE</u> Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	50	R\$ 6,8100	R\$ 6,8100	R\$ 340,5000
16	<u>ESCOVA LIMPEZA GERAL</u> Marca: rio Fabricante: rio Modelo / Versão: rio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	50	R\$ 5,7200	R\$ 5,6700	R\$ 283,5000
19	<u>ESPONJA LIMPEZA</u> Marca: brilhus Fabricante: brilhus Modelo / Versão: brilhus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	500	R\$ 0,7600	R\$ 0,4000	R\$ 200,0000
22	<u>BOMBA DE INSETICIDA</u> Marca: proinsect Fabricante: proinsect Modelo / Versão: proinsect Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	100	R\$ 8,7100	R\$ 6,8500	R\$ 685,0000
23	<u>LIMPA-VIDRO</u> Marca: perfect Fabricante: perfect Modelo / Versão: perfect Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Frasco 500,00 ML	150	R\$ 4,8500	R\$ 3,5000	R\$ 525,0000
24	<u>SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO</u> Marca: perfect Fabricante: perfect Modelo / Versão: perfect Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Frasco 500,00 ML	300	R\$ 4,3500	R\$ 4,3500	R\$ 1.305,0000
30	<u>PÁ COLETORA LIXO</u> Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	50	R\$ 2,9900	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
31	<u>PANO LIMPEZA</u> Marca: nina Fabricante: nina Modelo / Versão: nina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	300	R\$ 5,3400	R\$ 4,3500	R\$ 1.305,0000
36	<u>DESODORIZADOR SANITÁRIO</u> Marca: sany Fabricante: sany Modelo / Versão: sany Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Caixa 3,00 UN	100	R\$ 3,7500	R\$ 3,7500	R\$ 375,0000
45	<u>SAPONÁCEO</u> Marca: perfect Fabricante: perfect Modelo / Versão: perfect Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Frasco 300,00 G	200	R\$ 4,0000	R\$ 2,2500	R\$ 450,0000
46	<u>TOUCA</u> Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: nobre Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 9,6200	R\$ 9,6200	R\$ 962,0000
50	<u>LIXEIRA</u> Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	30	R\$ 42,7200	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000
51	<u>LIXEIRA</u> Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição conforme edital.	Unidade	25	R\$ 77,6500	R\$ 77,6500	R\$ 1.941,2500
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 9.127,2500</b>	

**78.796.778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>TAPETE</u>	Unidade	20	R\$ 175,4300	R\$ 36,0000	R\$ 720,0000

**Marca:** Mariskap

**Fabricante:** Mariskap

**Modelo / Versão:** Sanitizante

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tapete sanitizante, cor preta, tamanho mínimo de 40x60 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 720,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 103.328,7500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**